
График приема академических задолженностей  

по кафедре «Проектирование зданий и строительная физика» 
 

ФИО Должность Даты 

приема 

Время приема Электронная 

почта 

Ссылка для онлайн-подключения 

Яркин Виктор 

Владимирович 

И.о.зав.каф.

доцент 

01.07.2024 

02.07.2024 

03.07.2024 

04.07.2024 

05.07.2024 

06.07.2024 

10:10 – 11:40 v.v.yarkin@donnasa.ru https://calls.mail.ru/room/b2a3ffa5-ad70-4f84-

9e99-dae0afc85b31 
 

 

 

Бутова Алла 

Павловна 

доцент 01.07.2024 

02.07.2024 

03.07.2024 

04.07.2024 

05.07.2024 

06.07.2024 

08.07.2024 

09.07.2024 

10.07.2024 

11.07.2024 

12.07.2024 

13.07.2024 

12:10 – 13:40 a.p.butova@donnasa.ru https://calls.mail.ru/room/0e334b0a-aee3-48c4-

90bb-ce7e3ebebe1a 

Дудник Алла 

Николаевна 

ст. препод. 01.07.2024 

02.07.2024 

03.07.2024 

04.07.2024 

05.07.2024 

06.07.2024 

13:50-15:20 a.n.dudnik@donnasa.ru https://calls.mail.ru/room/c6645560-6823-43ba-

b76e-38646f638b89 

 

 

 

 

https://calls.mail.ru/room/b2a3ffa5-ad70-4f84-9e99-dae0afc85b31
https://calls.mail.ru/room/b2a3ffa5-ad70-4f84-9e99-dae0afc85b31
https://calls.mail.ru/room/0e334b0a-aee3-48c4-90bb-ce7e3ebebe1a
https://calls.mail.ru/room/0e334b0a-aee3-48c4-90bb-ce7e3ebebe1a
https://calls.mail.ru/room/c6645560-6823-43ba-b76e-38646f638b89
https://calls.mail.ru/room/c6645560-6823-43ba-b76e-38646f638b89

